
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

145 

199 

180 

127 

193 

163 

146 

112 

Nome 

NOCELLA ALEX 

PANDOLFI ALESSANDRO 

MERCURI VALERIANO 

COMANDUCCI FRANCESCO 

INNOCENZI LUCA 

DI CORI ALESSANDRO 

COMANDUCCI CRISTIAN 

BACCHIO SANDRO 

Classe 

125 JUNIOR ROK 

125 JUNIOR ROK 

125 JUNIOR ROK 

125 JUNIOR ROK 

125 JUNIOR ROK 

125 JUNIOR ROK 

125 JUNIOR ROK 

125 JUNIOR ROK 

Reg. 

ABR 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

UMB 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

T. Migliore 

50.762 

50.766 

50.801 

50.849 

51.003 

51.031 

51.036 

52.324 

Diff 

0.004 

0.039 

0.087 

0.241 

0.269 

0.274 

1.562 

Nel Giro 

7 

3 

7 

6 

4 

5 

6 

10 

Media 

69,926 

69,921 

69,873 

69,807 

69,596 

69,558 

69,551 

67,839 

Telaio / Motore 

TONY KART / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

Commento 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 30/03/2014 11:19:13 

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi 

Direttore di gara Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

15° TORNEO RAMBO RACING - 1^ prova 

125 JUNIOR ROK 

PROVE UFFICIALI 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:59:22 

Kartodromo La Mola (RI) 0,986 Km. 

30/03/2014 10:59 

RISULTATI

Ora inizio: 10.59

Ora fine:   11.10


